Important

pentru
proprietari de domenii și păduri!

Cu măsurarea geometrică, precum și eventuală cu esoperarea de planuri economice pentru moșii mai estinse și păduri se însărcinează cu prețuri eftine

Friderick Schunn.
Sibiu, Rossplatz Nr. 7.

INVITARE.
Sâmbătă în 14 (26) Februarie 1887
Reuniunea română de gimnastică și de cântări
aranjează
în Sala hotelului Nr. 1.
un
Bală-Calicot.

Intrarea este condiționată de strictă observare a toaletei următoare:
Pentru damele dansătoare:
1. Haina de Cretonne după model.
2. Colorea roză sau albastră cu desin.
3. Garnitura hainei din aceeași stoffă.